МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

ИМЕНИ ВИТАЛИЯ ЯКОВЛЕВИЧА АЛЕКСЕЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

30.08.2022 № Ш18-13-519/2

Об организации сопровождения

профессионального становления

педагогических работников

(наставничество)

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 10-П-411 «О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», приказом департамента

образования Администрации города Сургута от 12.04.2022 № 12-03-209/2 « О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в муниципальных образовательных учреждениях,

подведомственных департаменту образования», приказом № Ш18-13-489/2 от

24.08.2022 «Об утверждении комплекса мероприятий («дорожная карта»),

направленных на развитие системы профессионального развития

педагогических работников в МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева на 2022

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками следующих педагогических работников:

Ф.И.О.

наставника

Занимаемая

должность

Ф.И.О.

наставляемого
Должность

Срок

реализации

программы

наставничест

ва

Гусева

Светлана

Геннадьевна

учитель

математики

Буя Петр

Иванович

учитель

математики

сентябрь 2022

- май 2023

Ковалева

Светлана

Георгиевна

учитель

математики

Адиатуллина

Регина

Рикзаевна

учитель

математики

сентябрь 2022

- май 2023

Токаева

Альбина

Индралиевна

учитель

информатики

Онорина

Милана

Ильгамовна

учитель

информатики

сентябрь 2022

- май 2023

Бадмаева

Айсана

Леонидовна

учитель

английского

языка

Махмудова

Карина

Абдурагимовна

учитель

английского

языка

сентябрь 2022

- май 2023

Лучко Алина

Борисовна

учитель

английского

языка

Тришина

Екатерина

Николаевна

учитель

английского

языка

сентябрь 2022

- май 2023

Литовченко

Евгения

Викторовна

учитель

английского

языка

Позднякова

Софья

Дмитриевна

учитель

английского

языка

сентябрь 2022

- май 2023

Фокина Ирина

Владимировна

учитель

английского

языка

Фейламазова

Инга Акимовна

учитель

английского

языка

сентябрь 2022

- май 2024

Бирюкова

Виктория

Анатольевна

учитель

физической

культуры

Чуманова Елена

Константиновна

учитель

физической

культуры

сентябрь 2022

- февраль

2023

Шевченко

Юлия

Сергеевна

преподаватель-

организатор

ОБЖ

сентябрь 2022

- май 2023

Омарова

Зарина

Игоревна

учитель

физической

культуры

Кондратьев

Дмитрий

Вячеславович

учитель

физической

культуры

сентябрь 2022

- май 2023

Шарипов Айдар

Венерович

учитель

физической

культуры

сентябрь 2022

- май 2023

Кодохмаева

Мариям

Кодохмаевна

учитель

физической

культуры

Беляков

Владислав

Вячеславович

учитель

физической

культуры

сентябрь 2022

- май 2023

Завадская

Анастасия

Сергеевна

учитель

физической

культуры

сентябрь 2022

- май 2023

Бокова

Екатерина

Георгиевна

учитель

русского языка

и литературы

Вотякова

Александра

Валерьевна

учитель

русского языка и

литературы

сентябрь 2022

- май 2023

Лыжина Анна

Сергеевна

учитель

русского языка

и литературы

Арутюнова

Камила

Станиславовна

учитель

русского языка и

литературы

сентябрь 2022

-май 2023

Хайрисламова

Зифа

Айнулловна

учитель

русского языка

и литературы

Горшкова

Ольга

Федоровна

учитель

русского языка и

литературы

сентябрь 2022

-май 2023

Дудкова

Татьяна

Борисовна

учитель

русского языка

и литературы

Пономарева

Любовь

Сергеевна

учитель

русского языка и

литературы

сентябрь 2022

-май 2023

Епифанова

Татьяна

Ивановна

учитель

биологии

Медведович

Елена

Владимировна

учитель

биологии

сентябрь 2022

- февраль

2023

Кравцова

Ольга

Борисовна

учитель

географии

Мубаракова

Людмила

Васильевна

учитель

биологии

сентябрь 2022

- февраль

2023

Харитонова

Ирина

Олеговна

учитель химии

Галина

Гульнара

Марсовна

учитель

географии

сентябрь 2022

-май 2023

Загребалов-

Тутулов

Владимир

Алексеевич

учитель

технологии

Карпачева

Анастасия

Евгеньевна

педагог

дополнительног

о образования

сентябрь 2022

- май 2023

Галушкина

Инна Петровна
учитель ИЗО

Шматенко

Анастасия

Андреевна

учитель ИЗО
сентябрь 2022

- май 2023

Баранюк

Валентина

Васильевна

учитель

начальных

классов

Бельтюкова

Анна Сергеевна

учитель

начальных

классов

сентябрь 2022

- май 2023

Молебская

Татьяна

Владимировна

учитель

начальных

классов

Беляева

Екатерина

Михайловна

учитель

начальных

классов

сентябрь 2022

- май 2023

Глинистая

Татьяна

Алексеевна

учитель

начальных

классов

Кязымова

Айтан

Низамеддин

кызы

учитель

начальных

классов

сентябрь 2022

-май 2023

Пирмагомедов

Элман

Джанбулатович

учитель

истории и

обществознания

Епифанов

Кирилл

Владимирович

учитель истории

и

обществознания

сентябрь 2022

- май 2023

Фирсова Элла

Руслановна

учитель

истории и

обществознания

Анисимова

Виктория

Андреевна

учитель истории

и

обществознания

сентябрь 2022

- май 2023

Сергиенко

Денис

Сергеевич

учитель истории

и

обществознания

сентябрь 2022

- май 2023

Саитова Раиса

Анатольевна

педагог

дополнительног

о образования

сентябрь 2022

- декабрь

2022

2. Савельевой Е.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, обеспечить методическое сопровождение наставников по работе с

наставляемыми педагогами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Савельеву Е.Н.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BB334ED0A2ACA3F3374EC2F2E60A31DC
Владелец:
 Калганова  Елена Валериевна
Действителен: 04.04.2022 с по 25.06.2023

Е.В. Калганова

С приказом ознакомлены:

Савельева Е.Н.

Буя П.И.

Адиатуллина Р.Р.

Онорина М.И.

Махмудова К.А.

Тришина Е.Н.

Позднякова С.Д.

Фейламазова И.А.

Чуманова Е.К.

Шевченко Ю.С.

Кондратьев Д.В.

Шарипов А.В.

Беляков В.В.

Завадская А.С.

Вотякова А.В.

Арутюнова К.С.

Горшкова О.Ф.

Пономарева Л.С.

Медведович Е.В.

Мубаракова Л.В.

Галина Г.М.

Карпачева А.Е.

Шматенко А.А.

Бельтюкова А.С.

Беляева Е.М.

Кязымова А.Н.

Епифанов К.В.

Анисимова В.А.

Сергиенко Д.С.

Саитова Р.А.

участника мастер-класса
№ 433320

Настоящим удостоверяется, что

Токаева Альбина
Индралиевна

МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева

Должность: учитель информатики

Принял(а) участие в мастер-классе
«ЭОР в образовательном процессе»

Дата участия: 14 октября 2022 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

вручается

участнику социально значимого самоисследования уровня осведомленности и компетентности

формирования здорового и безопасного образа жизни

И.о. директора
ФГБУ «Центр защиты прав и интересов детей» Б.Б. Гусев

2021

	9.1
	9.2
	9.4
	Translirovanie_opyta_Часть1
	Translirovanie_opyta_Часть2

	9.5
	9.6

	ФИО: Токаева Альбина Индралиевна